
 1 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                     
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ         
∆ΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ   
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ                         
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 
ΑΡΜΟ∆ΙΑ: Κα ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΤΗΛ.: 2132023905 – 908 

 
Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

από το πρακτικό της υπ' αριθµ. 9ης/2016 Συνεδρίασης  
του ∆ηµοτικού Συµβουλίου 

 
Αριθ. Απόφασης 188/2016  

 Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η 
Έγκριση πρωτοκόλλου προσωρινής και 
οριστικής παραλαβής του έργου: «ΕΡΓΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΦΡΕΑΤΙΩΝ ΟΜΒΡΙΩΝ Υ∆ΑΤΩΝ», Α.Μ. 
09/10 

Χαλάνδρι και στην Αίθουσα Συνεδριάσεων του ∆ηµοτικού Συµβουλίου, σήµερα την 18η του µήνα 
Μαΐου του έτους 2016, ηµέρα της εβδοµάδας Τετάρτη και ώρα 19:00, συνήλθε σε Συνεδρίαση 
το ∆ηµοτικό Συµβούλιο, ύστερα από την υπ΄αριθµ. 13475/13-05-2016 έγγραφη πρόσκληση 
της Πρόεδρου, που δόθηκε στο ∆ήµαρχο και σε κάθε έναν από τους ∆ηµοτικούς Συµβούλους, 
σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 67 του Ν. 3852/2010, για συζήτηση και λήψη απόφασης 
επί των κατωτέρω θεµάτων Η.∆. και Ε.Η.∆. 
∆ιαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόµιµη απαρτία δεδοµένου ότι σε σύνολο 41 µελών βρέθηκαν παρόντα 
22. 

Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ 
ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ: ΓΑΛΑΝΗ – ΠΙΣΙΜΙΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΜΕΛΗ: ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ, ΜΑΖΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, 
ΚΑΣΙΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΛΙΕΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ,  ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ, ΚΙΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΑΛΕΞΙΟΥ 
ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ, ΒΛΑΧΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΚΑΤΟΥΦΑ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΒΑΖΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΚΑΠΠΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΛΥΜΠΕΡΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ, ΚΟΥΡΑΣΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ, 
ΑΘΑΝΑΣΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΦΑΣΙΤΣΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, ΓΚΑΚΑΣ ΣΕΡΓΙΟΣ, ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ, 
ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΝΤΑΒΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

 
Α Π Ο Ν Τ Ε Σ 

ΑΝ∆ΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΑΛΕΞΑΝΙΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΚΟΥΡΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΓΓΕΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΝΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ, ΚΟΣΣΥΒΑΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΛΟΤΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ, ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΑΝ∆ΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ, ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ, ΚΑΖΑΝΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΛΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΑΝ∆ΡΙΑΝΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ, ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ,  
ΚΑΡΑΤΖΑ ΚΟΝ∆ΥΛΙΑ, ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΗΣ ΠΕΤΡΟΣ, ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΒΑΡ∆ΟΥΛΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ,  
ΤΖΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Οι οποίοι δεν προσήλθαν αν και ειδοποιήθηκαν νόµιµα. 

Προσελεύσεις: Κατά τη διάρκεια της προ ηµερησίας διάταξης συζήτηση προσήλθαν οι κ.κ. Κ. 
Ανδρικόπουλος και Ι. Λαδόπουλος.  
 

ΑΔΑ: 73ΩΕΩΗΔ-ΖΧΕ



 2 

Αποχωρήσεις: Πριν τη συζήτηση του 1ου θέµατος της ηµερήσιας διάταξης αποχώρησε ο κ. Α. 
Νταβίας ο οποίος προσήλθε πριν τη συζήτηση του 2ου θέµατος της ηµερήσιας διάταξης και 
αποχώρησε  πριν τη συζήτηση του 4ου θέµατος της ηµερήσιας διάταξης. 

Κληθείς παρίσταται ο ∆ήµαρχος κ. Συµεών (Σίµος) Ρούσσος.   

Η Πρόεδρος του ∆ηµοτικού Συµβουλίου, παρουσία της υπεύθυνης για την τήρηση των 
πρακτικών - υπαλλήλου του ∆ήµου κ. Σοφίας Ηλιακοπούλου, επί του 41ου θέµατος της 
ηµερήσιας διάταξης είπε ότι: 

Μας υπεβλήθη η υπ’ αριθµ. πρωτ. 13231/12-05-2016 εισήγηση του Τµήµατος Αυτεπιστασίας της 
∆ιεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, στην οποία αναφέρονται τα εξής: 
Λαµβάνοντας υπόψη: 

α) Την µε αρ. 11084/16-06-10 σύµβαση του έργου µεταξύ του ∆ΗΜΟΥ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ  και του 
αναδόχου «ΚΟΝΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ» 
 
β) το ιστορικό του έργου: 
• Το Έργο χρηµατοδοτήθηκε από την ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ  
• Τα Έργο εγκρίθηκε µε αριθµό µελέτης 09/2010 και ο αρχικός  προϋπολογισµός του ήταν 
100.000,00€ µε ΦΠΑ 23% 
• Η δηµοπρασία διενεργήθηκε 30/3/2010 και µε την 184/2010 απόφαση της ∆ηµαρχιακής 

Επιτροπής του ∆ήµου Χαλανδρίου εγκρίθηκε το Πρακτικό της, σύµφωνα µε το οποίο µειοδότης 

αναδείχθηκε ο «ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ» που προσέφερε έκπτωση 5%  επί των τιµών του 

τιµολογίου. 

• Στις  16/06/2010 υπεγράφη η  ΣΥΜΒΑΣΗ του έργου µεταξύ του ∆ΗΜΟΥ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ και 
της εταιρείας  «ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ» Το συνολικό τίµηµα σύµφωνα µε τη Σύµβαση είναι 
96.596,64€ µε ΦΠΑ 23% 
• Με την 11084/16-06-2010  απόφαση της  ∆νσης Τεχνικής Υπηρεσίας του Χαλανδρίου, 
ορίστηκαν επιβλέποντες του έργου 1) ο ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ Θ. Αρχιτέκτων Μηχανικός και 2) ο Χάντζος 
Ευάγγελος Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ της  Τεχνικής Υπηρεσίας  του ∆ήµου. 
• Με την υπ’ αριθµ. 181/2011 απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου του ∆ήµου Χαλανδρίου, 
εγκρίθηκε ο 1ος Α.Π.Ε. του έργου που περιλαµβάνει αυξοµειώσεις ποσοτήτων σε ορισµένες 
συµβατικές εργασίες. Η συνολική δαπάνη του έργου ανέρχεται στο ποσό των 98.029,02€ µε 
ΦΠΑ 23%, δηλαδή ο συµβατικός προϋπολογισµός παρουσιάζει αύξηση κατά 1.432,38€ σε 
σχέση µε την αρχική σύµβαση του έργου λόγω αλλαγής συντελεστή ΦΠΑ. 
• Την  17/03/2011  εκδόθηκε η Βεβαίωση Περαίωσης εργασιών της ∆ιεύθυνσης  Τεχνικών  
Υπηρεσιών  ∆ήµου Χαλανδρίου. 
 

γ) την 164/29-04-15 απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου Χαλανδρίου, για τον ορισµό 

Επιτροπής Παραλαβής των εκτελεσθεισών εργασιών του ανωτέρω έργου. 

 

δ) το συνηµµένο Πρωτόκολλο Προσωρινής και Οριστικής Παραλαβής του έργου. 

 

Η υπηρεσία εισηγείται την έγκριση Πρωτοκόλλου  Προσωρινής  και  Οριστικής Παραλαβής του 
έργου: «ΕΡΓΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΦΡΕΑΤΙΩΝ ΟΜΒΡΙΩΝ Υ∆ΑΤΩΝ», Α.Μ. 09/10. 
 
Κατόπιν των ανωτέρω ζητείται η λήψη σχετικής Απόφασης. 

 

 
Ακολούθησε διαλογική συζήτηση όπως καταγράφεται στα µαγνητοφωνηµένα πρακτικά και αφού 
ελήφθησαν υπόψη η σχετική εισήγηση και οι σχετικές διατάξεις, η Πρόεδρος κάλεσε το 
Συµβούλιο να αποφασίσει σχετικά. 
 
 
 

 

ΑΔΑ: 73ΩΕΩΗΔ-ΖΧΕ



 3 

Το ∆ηµοτικό Συµβούλιο Χαλανδρίου 
αποφασίζει oµόφωνα 

την έγκριση Πρωτοκόλλου  Προσωρινής  και  Οριστικής Παραλαβής του έργου: «ΕΡΓΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΦΡΕΑΤΙΩΝ ΟΜΒΡΙΩΝ Υ∆ΑΤΩΝ», Α.Μ. 09/10 ως κατωτέρω: 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ ΚΑΙ ΟΡΙΣΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ 

 

Των εργασιών που έγιναν από την ανάδοχο για την εκτέλεση του έργου: «ΕΡΓΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΦΡΕΑΤΙΩΝ ΟΜΒΡΙΩΝ Υ∆ΑΤΩΝ»  

Οι υπογραφόµενοι: 

1) Καταπόδη Ελένη, υπάλληλος του ∆ήµου, Τοπογράφος Μηχανικός ΠΕ, ως  πρόεδρος της 
Επιτροπής 

2) Βαµβακάς Βλάσιος υπάλληλος του ∆ήµου, Πολιτικός Μηχανικός Έργων Υποδοµής Τ.Ε., ως 
µέλος 

3) Λαδόπουλος Ιωάννης, ∆ηµοτικός Σύµβουλος του ∆ήµου Χαλανδρίου, ως µέλος 
 
όπως ορίστηκαν µε την αριθµ. 164/2015 απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου του ∆ήµου 
Χαλανδρίου, πήγαµε σήµερα την 26/4/2016 ηµέρα ΤΡΙΤΗ στο έργο µε τον κ. Κόντο Κωνσταντίνο 
ανάδοχο του έργου και τον επιβλέποντα µηχανικό κ. Θ. Πατεράκης για την παραλαβή από τον 
ανάδοχο  των εργασιών που εκτελέσθηκαν για την υλοποίηση του ως άνω έργου. Έχοντας 
υπόψη και την από 9-5-2011 εγκεκριµένη τελική επιµέτρηση,  παραλαµβάνουµε τις 
εκτελεσθείσες εργασίες σύµφωνα µε τις διατάξεις του Ν.3669/08 «Κωδικοποίηση Νοµοθεσίας 
Κατασκευής ∆ηµοσίων Έργων» ως εξής.  
 

ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΕΚΤΕΛΕΣΘΕΙΣΕΣ  

Α/
Α ΕΝ∆ΕΙΞΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΑΤ 

Μ.
Μ 

ΕΓΚΕΚΡΙΜ
ΕΝΕΣ  

ΑΡΙΘΜΗΤΙ
ΚΩΣ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ 

1 

Καθαρισµός φρεατίου 
υδροσυλλογής µε πλευρικό 
άνοιγµα, χωρίς εσχάρα 
(τύπος Τ) Καθαρισµός 
φρεατίου µονού ανοίγµατος 

1 τεµ 204 204 
∆ΙΑΚΟΣΙΑ 
ΤΕΣΣΕΡΑ 

2 

Καθαρισµός φρεατίου 
υδροσυλλογής µε πλευρικό 
άνοιγµα, χωρίς εσχάρα 
(τύπος Τ) Καθαρισµός για 
κάθε επιπλέον άνοιγµα 

1 τεµ 608 608 
ΕΞΑΚΟΣΙΑ 

ΟΚΤΩ 

3 

Καθαρισµός µονού 
φρεατίου υδροσυλλογής µε 
εσχάρα ή σε συνδυασµό, µε 
εσχάρα και πλευρικό 
άνοιγµα (τύπου Α ή Β) µετά 
της φορτοεκφόρτωσης, 
µεταφοράς και απόρριψης 
µπαζών 

3 τεµ 919 919 
ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΑ 
∆ΕΚΑΕΝΝΕΑ 

4 

Πλήρης καθαρισµός µονού 
φρεατίου υδροσυλλογής 
µετά εσχάρας. Για κάθε 
επιπλέον άνοιγµα 

4 τεµ 921 921 
ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΑ 
ΕΙΚΟΣΙ ΕΝΑ 

ΑΔΑ: 73ΩΕΩΗΔ-ΖΧΕ



 4 

5 

Επισκευή φρεατίου 
υδροσυλλογής τύπου Τ. Για 
την επισκευή φρεατίου 
εφόσον οι φθορές της 
µετώπης και της πλάκας 
επικάλυψης υπερβαίνουν 
σε πλάτος τα 35 cm. Για το 
πρώτο πλευρικό άνοιγµα 
του φρεατίου. 

15 τεµ 3 3 ΤΡΙΑ 

6 

Επισκευή φρεατίου 
υδροσυλλογής τύπου Τ. Για 
την επισκευή φρεατίου 
εφόσον οι φθορές της 
µετώπης και της πλάκας 
επικάλυψης υπερβαίνουν 
σε πλάτος τα 35 cm. Για 
κάθε επιπλέον άνοιγµα του 
φρεατίου 

6 τεµ 8 8 ΟΚΤΩ 

 

Α. ΙΣΤΟΡΙΚΟ 

1) Οι εργασίες που παραλαµβάνονται µε αυτό το πρωτόκολλο αναφέρονται στο έργο: «ΕΡΓΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΦΡΕΑΤΙΩΝ ΟΜΒΡΙΩΝ Υ∆ΑΤΩΝ» αναδόχου ΚΟΝΤΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ. 

2) Η υπ’ αριθµ. 9/2010 µελέτη του έργου συντάχθηκε από τη Τεχνική Υπηρεσία του ∆ήµου 
Χαλανδρίου µε προϋπολογισµό 100.000,00 € συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ 23%. 

3) Με την υπ’ αριθµ. 122/2012 απόφαση της ∆ηµαρχιακής Επιτροπής: 
-  ψηφίστηκε και εγκρίθηκε πίστωση ποσού 100.000,00€ σε βάρος του ισχύοντος 

προϋπολογισµού και στον Κ.Α. 25.7336.17 για την αντιµετώπιση της δαπάνης του έργου. 
- Καταρτίσθηκαν και εγκρίθηκαν οι όροι διενέργειας δηµοπρασίας για την ανάδειξη 

εργολάβου για την εκτέλεση του έργου. 
4) Με την υπ’ αριθµ. 184/2010 απόφαση της ∆ηµαρχιακής Επιτροπής επικυρώθηκαν τα 

πρακτικά της δηµοπρασίας που διενεργήθηκε την 30-3-2010 για την εκτέλεση του έργου και 
αναδείχθηκε µειοδότης ο κ. Κόντος Κωνσταντίνος µε προσφερόµενο ποσοστό έκπτωσης 5% 
επί των τιµών του τιµολογίου, ήτοι συνολική προσφορά 96.596,64 (µε το ΦΠΑ).  

5) Η εργολαβική σύµβαση του έργου (αρ. πρωτ. 11084/16-6-2010) συνολικής δαπάνης 
96.596,64 €  υπεγράφη στις 16-6-2010 µε συµβατική προθεσµία περαίωσης (9) εννέα 
µηνών, ήτοι συµβατικό πέρας την 17-3-2011.  

6) Με την υπ’ αριθµ. 181/2011  απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου εγκρίθηκε ο 1ος ΑΠΕ του 
έργου.  Ο 1ος ΑΠΕ συνολικής δαπάνης 98.029,02€ παρουσιάζει αύξηση κατά 1.432,38€ σε 
σχέση µε τη συµβατική δαπάνη των 96.596,64€.   

7) Την Βεβαίωση Περαίωσης Εργασιών µε την οποία βεβαιώνεται η εµπρόθεσµη εκτέλεση του 
έργου στις 16-3-2011. 

8) Την τελική επιµέτρηση η οποία υπεβλήθη από την ανάδοχο στις 10-5-2011 και εγκρίθηκε από 
τη Τεχνική Υπηρεσία στις 9-5-2011 

9) Παραδόθηκε φάκελος ΣΑΥ & ΦΑΥ 
 

Β. ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 
 
1. ΠΟΣΟΤΙΚΗ ΠΑΡΑΛΑΒΗ 
 
Η επιτροπή παραλαβής έκανε έλεγχο κατά το εφικτό στις ποσότητες των εργασιών που 
εκτελέστηκαν µε βάση τα ΠΠΑΕ, τις αναλυτικές επιµετρήσεις και την τελική επιµέτρηση και 
διαπίστωσε ότι οι ποσότητες των εργασιών είναι αυτές που αναγράφονται στον πίνακα 
παραλαµβανοµένων εργασιών του παρόντος πρωτοκόλλου 
 

ΑΔΑ: 73ΩΕΩΗΔ-ΖΧΕ



 5 

2. ΠΟΙΟΤΙΚΗ ΠΑΡΑΛΑΒΗ 
 
Η επιτροπή παραλαβής διαπίστωσε ότι οι εργασίες εκτελέστηκαν καλώς και σύµφωνα  µε την 
τεχνική περιγραφή της µελέτης και τις εντολές της επίβλεψης.  
 
 
3. ΑΙΤΗΜΑΤΑ 
 
Η ανάδοχος δεν διετύπωσε κανένα αίτηµα 
 
4. ΧΡΟΝΟΣ ΕΓΓΥΗΣΗΣ 
 
Επειδή παρήλθε ο προβλεπόµενος χρόνος εγγύησης των 15 µηνών, η επιτροπή προτείνει η 
παραλαβή να θεωρηθεί ΟΡΙΣΤΙΚΗ 
 
Το παρών συντάχθηκε σε 7 αντίτυπα από τα οποία ένα παρέλαβε ο Ανάδοχος 
 
 

ΧΑΛΑΝ∆ΡΙ      26  / 4   /2016 
 
 
Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ 
 

1. Καταπόδη Ελένη, Τοπογράφος Μηχανικός 
ΠΕ 

 
 
 

2.  Βαµαβακάς Βλάσιος Πολιτικός Μηχανικός 
Έργων Υποδοµής Τ.Ε.  

 
 
 
 
 

3. Λαδόπουλος Ιωάννης, ∆ηµοτικός σύµβουλος 
 
 
 
 
 
 
 

Ο ΕΠΙΒΛΕΠΩΝ 
 
 
 
 

Θ. ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Ο ΑΝΑ∆ΟΧΟΣ 
 
 

 
 

Κ. ΚΟΝΤΟΣ 
 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 73ΩΕΩΗΔ-ΖΧΕ



 6 

 

Αυτή η απόφαση έλαβε αύξοντα αριθµό 188/2016. 

Γι’  αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως κατωτέρω: 

            Χαλάνδρι, 23/05/2016 
                 Η  ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 
              

 
 
            ΓΑΛΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
             

 ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ Γ., ΜΑΖΗ Χ., ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΣ Κ., 
ΚΑΣΙΜΗΣ Χ., ΛΙΕΡΟΣ Γ.,  ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ Ε., 
ΚΙΟΥΣΗΣ Α., ΑΛΕΞΙΟΥ Θ., ΒΛΑΧΟΥΛΗΣ Ι., 
ΚΑΤΟΥΦΑ Ε., ΒΑΖΑΚΑ Β., ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ Α., 
ΚΑΠΠΟΣ ∆., ΛΥΜΠΕΡΑΤΟΣ Γ., ΚΟΥΡΑΣΗΣ Ε., 
ΑΘΑΝΑΣΑΤΟΥ Ι., ΦΑΣΙΤΣΑ Κ., ΑΝ∆ΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ 
Κ., ΓΚΑΚΑΣ Σ., ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗΣ ∆., 
ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΗ Α.,  ΛΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ Ι. 
 

 

ΑΔΑ: 73ΩΕΩΗΔ-ΖΧΕ


		2016-05-25T08:02:12+0300
	Athens




